УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

640000, г. Курган, ул. М. Горького, 40 тел., факс 8 (3522) 46-39-85

ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА N 19

15 мая 2015 года г. Курган

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской
области по рассмотрению дела № 19 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: Председатель комиссии — Гагарина И.В. –
руководитель Управления;

Члены комиссии:

Белова А.В. – заместитель руководителя – начальник отдела Курганского УФАС
России;

Проскурнина Н.С. - государственный инспектор;

рассмотрев дело № 19 по признакам нарушения ООО «Шумихинская электросеть»
(место нахождения: 641100, Курганская обл., г. Шумиха, ул. Квартал Новостроек, 17)
пункта 4 статьи 26 Федерального закона от 26.03.2003 г. № 35-ФЗ «Об
электроэнергетики», установила:

В производстве Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской
области находится дело № 283 в отношении ООО «Шумихинская электросеть».
Комиссия по рассмотрению дела № 19 решила, что принятие окончательного
решения по делу № 283 будет иметь значение для рассмотрения дела № 19. В
соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия может приостановить рассмотрение
дела о нарушении антимонопольного законодательства в случае и на срок
рассмотрения антимонопольным органом другого дела, имеющего значение для
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с частями 3, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции», Комиссия определила: 1. Рассмотрение дела № 19
приостановить до принятия окончательного решения по делу № 283, возбужденного
в отношении ООО «Шумихинская электросеть».

Председатель Комиссии  _____________________________ И.В. Гагарина

Члены Комиссии:        ________________________________А.В. Белова

                                   __________________________Н.С. Проскурнина